
UCHWAŁA NR XIII/124/2015

 RADY GMINY PABIANICE

 z dnia 26 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2015, poz. 1515) oraz art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z

2014 r. poz. 379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz. 1877, Dz.U z 2015 r., poz.238, poz.

532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358)   uchwala się, co

następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. polegających na zmianie

przeznaczenia funduszu sołeckiego w 2015 r.  na wniosek sołectwa Terenin  zgodnie z

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. W związku ze zmianami w § 1 tabela Nr 8 i 12 załącznika nr 1 do Uchwały Nr

IV/23/2015 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 stycznia 2015 r.otrzymuje brzmienie zgodnie z

załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzanym

dla aktów prawa miejscowego.

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice
Marek Muszczak



                                                                                                 Załącznik Nr 1

                                                                                               do Uchwały Nr XIII/124/2015

                                                                                              Rady Gminy Pabianice 

                                                                                             z dnia 26 października 2015 r.

                               Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. 

                (Zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Terenin)

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność 12.417,70 12.417,70

60016 Drogi publiczne gminne 12.417,70 12.417,70

grupa wydatków: majątkowe 12.417,70 12.417,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

12.417,70 12.417,70

zadanie:Położenie nawierzchni

asfaltowej przez wieś Terenin

 12.417,70     -

zadanie:Przebudowa drogi gminnej na

odcinku Bychlew -Terenin o dł. 2851

mb-gmina Pabianice wraz z odcinkiem

drogi na terenie gminy Dobroń o dł. 40

mb , będącej ciągiem komunikacyjnym

drogi Nr 108274E (doprojektowanie)

        -  12.417,70 


